РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

и общими требованиями к формированию, ведению и утверждению
ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ,
оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов
Российской Федерации (муниципальными учреждениями), утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151
«О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных
и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении
ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих
требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных
перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых
и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской
Федерации (муниципальными учреждениями)», администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2016 года:
1.1. В Постановлении администрации ЗАТО г.Североморск

от 26.04.2011 № 292 «Об утверждении положения о формировании муници-
пального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции постанов-
ления администрации ЗАТО г.Североморск от 25.05.2011 № 387 «О внесении
изменений в постановление от 26.04.2011 № 292», от 10.01.2012 № 7
«О внесении изменений в Положение о формировании муниципального
задания в отношении бюджетных, автономных и казенных учреждений»):

          от 07.07.2015 г.                                                                     № 702

Об изменении и отмене отдельных
нормативных правовых актов

consultantplus://offline/ref=D733394F7AD00187ECED6914F7260F0D6DF3BDD09468334B41296925BAF5530027F3B601236E755Cv6QDJ

2

- подпункты 1.2, 1.3 пункта 1;
- абзац 2 пункта 3;
- приложение № 2 к постановлению;
- приложение № 3 к постановлению.
1.2. Постановления администрации ЗАТО г.Североморск:
- от 22.11.2011 № 939 «Об утверждении базового перечня муници-

пальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными
учреждениями муниципального образования ЗАТО г.Североморск»;

- от 13.02.2012 № 103 «Об изложении в новой редакции базового
перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муници-
пальными учреждениями муниципального образования ЗАТО г.Североморск»;

- от 03.03.2014 № 160 «О внесении изменений в постановление
администрации от 22.11.2011 № 939 (в редакции постановления от 13.02.2012
№ 103)»;

- от 22.05.2014 № 478 «О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск от 22.11.2011 № 939 (в редакции
постановления от 03.03.2014 № 160)»;

- от 26.03.2015 № 290 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 22.11.2011 № 939 (с последующими
изменениями и дополнениями)».

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск.

Врио Главы администрации
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ